

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SŠI Tornaľa

Objekt:

**210008-SO01d - Havarijný stav strechy - navyac**

JKSO:

Miesto: Tornaľa

KS:

Dátum: 16. 8. 2021

Objednávateľ:

Spojená škola internátna

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

VB SP s.r.o.

IČO:

53088247

IČ DPH:

sk2121262462

Projektant:

Ing. Longaiova Anna

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**3 762,91**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	3 762,91	10,00%	376,29

**Cena s DPH**

**v EUR**

**4 139,20**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba: SŠI Tornaľa

Objekt: 210008-SO01d - Havarijný stav strechy - naviac

Miesto: Tornaľa

Dátum: 16. 8. 2021

Objednávateľ: Spojená škola internátna

Projektant: Ing. Longaiova Anna

Zhotoviteľ: VB SP s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 762,91**

D HSV Práce a dodávky HSV 158,32

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 0,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 108,99

1	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	9,500	2,68	25,46
2	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,425	12,53	17,86
3	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	14,250	0,40	5,70
4	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,425	9,81	13,98
5	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	14,250	1,10	15,68
6	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,425	21,27	30,31

D 99 Presun hmôt HSV 49,33

7	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,425	34,62	49,33
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 3 560,94

D 762 Konštrukcie tesárske 1 869,63

8	K	762331812.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 120 - 224 cm2, -0,01400 t	m	81,000	2,03	164,43
9	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	81,000	7,19	582,39
10	M	605R1	Rezivo ihličnaté	m3	2,430	462,06	1 122,81

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 1 538,22

11	K	765314301	Hrebeň, s použitím vetracieho pásu hliník, sklon od 22° do 35°	m	22,400	51,62	1 156,29
12	K	765314419	Štítová hrana z okrajových škridiel	m	9,800	27,54	269,89
13	K	765314501	Úžľabie, pás so stredovou stojatou drážkou hliník	m	3,500	32,01	112,04

D 783 Dokončovacie práce - nátery 153,09

14	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	48,600	3,15	153,09
----	---	-------------	---	----	--------	------	--------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 43,65

D VRN06 Zariadenie staveniska 43,65

15	K	000600021.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplatenie staveniska	eur	45,000	0,97	43,65
----	---	-------------	--	-----	--------	------	-------